

    
        


            
                
                    
                
                
                    	
                            Kombinovat a sloučit soubory do jednoho PDF
                        
	
                            Převést HEIC na JPEG
                        
	
                            Převaděč AVIF na JPEG online
                        
	
                            Oříznout PDF
                        





                    	
                            
                                
                            
                            
                            

                                
                                Jazyk stránek

                                
                                 Czech
                                
                                 English
                                
                                 French
                                
                                 German
                                
                                 Hungarian
                                
                                 Italian
                                
                                 Japanese
                                
                                 Korean
                                
                                 Polish
                                
                                 Portuguese
                                
                                 Slovakian
                                
                                 Spanish
                                
                                 Russian
                                
                                 Ukranian
                                
                            

                            
                        


                

            
            
        
    
    

    

        Převést HEIC na JPEG

        Služba nabízí jednoduchý a rychlý způsob, jak konvertovat obrázky ve formátu HEIC na JPEG. HEIC je formát obrázků používaný společností Apple v zařízeních iPhone a iPad, který poskytuje vysokou kvalitu při menší velikosti souboru. Avšak ne všechny programy a zařízení podporují tento formát, což činí konverzi na JPEG aktuální pro mnoho uživatelů.


Klíčové vlastnosti:


	Rychlá konverze bez ztráty kvality.

	Podpora dávkového zpracování pro konverzi více souborů najednou.

	Intuitivní rozhraní, které nevyžaduje technické dovednosti.

	Bezpečnost: soubory uživatelů jsou po zpracování odstraněny ze serveru.

	Není třeba instalovat další software.




Jak používat:


	Nahrajte jeden nebo více obrázků ve formátu HEIC.

	Klikněte na tlačítko "Konvertovat".

	Po dokončení konverzního procesu stáhněte hotové obrázky ve formátu JPEG.



        
        Všechny zde nahrané soubory jsou uloženy po dobu 4 hodin. Poté jsou všechny soubory odstraněny z našich serverů.
        
    

    
        
    







    
        
            Sem vložte své soubory
        

        
            
                
                
                
                    
                

            

        

    





    
        

    





    
        

    






    
        
            Vytvořit archiv ZIP
            
        

    





    
        

        

    






    



    
        
            
            

            

            Kontakt
            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
      


 
  